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برنز  تاریخی پینگ پنگ بازان
تیم تنیس روي میز جوانان ایران پس از ۶۰ سال با  �

پذیرش شکست برابر هند، به مدال برنز مشترک دست 
یافت. به گزارش ایرنا، تیم تنیس روي میز جوانان ایران 
که با پیروزي برابر کره جنوبي شگفتي ساز شده بود، 
برابر هند، حریف سنتي و دیرینه خود، ۳ بر یک دیدار 
نیمه نهایي را واگذار کرد. کسب مدال برنز توسط ایران 
در رشته تنیس روي میز که به طور سنتي در اختیار 
چشم بادامي ها بوده، نتیجه تلاش هاي سال هاي اخیر 

و سرمایه گذاري روي نسل جدیدي از بازیکنان است.

بازیکن عراقي
با پرسپولیس به توافق رسید

ایمن حسین، بازیکن عراقي تیم فوتبال النفط، با تیم  �
فوتبال پرسپولیس به توافق رسید. مدیر برنامه هاي این 
بازیکن با تأیید این خبر به فارس گفت: پیش قراردادي 
با پرسپولیس امضا کردیم و قرار است به زودي با 

حضور او در ایران قرارداد رسمي امضا شود. 

واکنش اشکان دژاگه به احضارش 
به کمیته اخلاق به دلیل خالکوبي

سه شنبه شب خبري منتشر شد که اشکان  �
دژاگه، ملي پوش تراکتورسازي، به کمیته اخلاق 
فراخوانده شده است. دلیل حضور او در این کمیته 
هم خالکوبي هاي این بازیکن عنوان شد. با اینکه 
برخي مسئولان تراکتورسازي اعلام کردند که دژاگه 
بنا بر دلایل دیگر راهي کمیته اخلاق شده است، این 
بازیکن با انتشار متني در صفحه شخصي اش نسبت 
به این موضوع واکنش نشان داد. کاپیتان دوم تیم ملي 
فوتبال ایران و باشگاه تراکتورسازي تبریز دراین باره و 
اتفاقات پس از بازي استقلال- تراکتورسازي نوشت: 
«موقعي که یک خبرنگار بعد از بازي به این سختي 
از من مي پرسد آقاي دژاگه آمدید به لیگ ایران براي 
استراحت کردن؟ آیا این بي احترامي نیست؟ این سؤال 
یا بي احترامي به لیگ ایران، یا بي احترامي به تمام 
بازیکنان ایران، یا بي احترامي به فدراسیون ایران و حتي 
بقیه خبرنگاران عزیز است. به شما مي گویم دقیقا با 
این سؤال منظور ایشان چیست؟ منظورشان این است 
که سطح لیگ ایران آنقدر بد است که من آمدم اینجا 
که استراحت کنم و این واقعا درد دارد! خب الان من 
یک سؤال دارم؟ آیا من بي احترامي کردم که دارم فقط 
فوتبال بازي مي کنم و مردم ممکن است تتوهاي من را 

ببینند؟ یا ایشان که این سؤال را مي پرسند؟»
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هفته چهارم لیگ برتر در شرایطي از امروز آغاز مي شود که اتفاقات تلخ 
هفته گذشته سکوهاي ورزشگاه ها باعث شد تا مسابقات تحت تأثیر قرار 
بگیرند. جامعه فوتبال انتظار دارد در این هفته صحنه هاي هفته سوم تکرار 
نشود. در یکي از بازي هاي مهم امروز، استقلال در دومین بازي خارج از 
خانه این فصل خود میهمان پارس جنوبي جم است. استقلال هفته قبل 
با پیروزي ۳ بر صفر مقابل تراکتورسازي اعلام کرد این فصل یک مدعي 
درجه یک است. وینفرد شفر مي داند کار ساده اي در جم ندارد. استقلال سال 
گذشته مقابل پارس جنوبي ۲ بر صفر باخت. پارس جنوبي از سه بازي قبلي 
خود چهار امتیاز اندوخته است. شفر با اضافه کردن چند بازیکن جدید به 

تیمش امیدوار است به تیم قدرتمند ماه هاي قبل تبدیل شود.
در یکي دیگر از بازي هاي امروز سپیدرود میزبان پدیده است. لیگ 
هجدهم با بحران براي سپیدرود شروع شد. این تیم لیگ را با دو باخت 
سنگین شروع کرد تا خداداد عزیزي خیلي زود با مشکل روبه رو شود. 
تساوي مقابل ماشین سازي هم آرامش را به این تیم برنگرداند تا خداداد 
از سرمربیگري سپیدرود کنار برود. سپیدرود در این شرایط آشفته با هدایت 
مصطفي حق شناس به مصاف پدیده مي رود. نتیجه گرفتن در این بازي 
خانگي مي تواند بهترین اتفاق براي رشت باشد. در آن سو پدیده و یحیي 

گل محمدي دو هفته شیرین را تجربه کردند؛ دو برد ارزشمند در وقت هاي 
اضافي باعث شد تا پدیده با شش امتیاز در رده دوم جدول قرار بگیرد و این 

شانس را دارد تا با برد در رشت به صدر جدول صعود کند.
پیکان یکي از تیم هاي موفق لیگ هجدهم بوده است. این تیم از سه 
بازي سخت خود پنج امتیاز کسب کرده و هنوز در لیگ گلي دریافت نکرده 
است. پیکان مي خواهد به روند کسب نتایج خوبش ادامه دهد. این تیم 
امروز ماشین سازي را پیش رو دارد. ماشین سازي در هر سه دیدار خود 
مساوي کرده است. این بازي تقابل دو مربي قدیمي لیگ است؛ مجید جلالي 
و فیروز کریمي. در دیگر بازي امروز، فولاد خوزستان میزبان نساجي است. 
نساجي هنوز پیروزي در لیگ برتر را تجربه نکرده است. این تیم پس از دو 
تساوي راهي اهواز شده است. فولاد هم امروز دومین دیدار خانگي خود را 

برگزار مي کند و مي خواهد مانند بازي خانگي قبلي خود پیروز شود.
ملاقات ویسي و پرسپولیس

پرسپولیس پس از تساوي در خانه استقلال خوزستان در یک بازي 
جنجالي فردا میزبان نفت مسجدسلیمان است. قرمزها براي اینکه صدر 
جدول را حفظ کنند از این بازي فقط برد مي خواهند. نفت مسجدسلیمان 
دوامتیازي است و تنها تیمي است که هنوز در این فصل گل نزده است. 

در آن سو پرسپولیس هم گلي دریافت نکرده است. تقابل عبداالله ویسي با 
پرسپولیس از نکات جالب این بازي است. در یکي دیگر از بازي هاي فردا 
تراکتورسازي میزبان سایپاست. تیم کهکشاني تراکتورسازي شروع خوبي در 
لیگ هجدهم نداشته؛ این تیم پس از دو تساوي در بازي مهم هفته قبل خود 
با مسعود شجاعي و اشکان دژآگه ۳ بر صفر به استقلال باخت. هواداران 
تبریزي منتظر اولین پیروزي اند و فردا براي اولین بار در این فصل مي توانند در 
ورزشگاه یادگار امام تبریز حضور پیدا کنند. تقابل علي دایي با تراکتورسازي 
همیشه جذاب بوده است. دایي هم براي کسب یک نتیجه خوب راهي 
تبریز شده است. داربي اصفهان بین ذوب آهن و سپاهان در شرایطي فردا 
در ورزشگاه فولادشهر برگزار مي شود که هر دو تیم اصفهاني از سه بازي 
خود پنج امتیاز گرفته اند و در جمع مدعیان این فصل قرار دارند. نکته حائز 
اهمیت این بازي تقابل امیر قلعه نویي با ذوب آهن است. قلعه نویي فصل 
قبل سرمربي ذوب آهن بود و با این تیم نایب قهرمان لیگ برتر شد. او براي 
این فصل به همراه چند بازیکن ذوب آهن راهي سپاهان شد و همین موضوع 
حساسیت این بازي را بیشتر مي کند. یکي دیگر از داربي هاي خوزستان فردا 
در آبادان برگزار مي شود؛ جایي که نفت آبادان میزبان استقلال خوزستان 

است. هر دو تیم دوامتیازي اند.  

درست است که رقابت های جام جهانی ۲۰۱۸ 
روسیه به پایان رسیده، ولی هنوز تأثیرش بر دنیای 
فوتبال پابرجاست؛ تأثیری که یا برگرفته از خستگی 
است یا ناکامی در بردن جام. همین چند روز پیش 
بود که جرارد پیکه، مدافع تیم ملی اسپانیا، اعلام 
کرد دیگر برای تیم ملی این کشور بازی نمی کند. فارغ 
از ناکامی در جام جهانی، پیکه از این شاکی بود که 
هر بار در تیم ملی بازی می کند، از سوی هواداران 
رئال مادرید هو می شود. این هوشدن جنبه سیاسی 

نیز داشت؛ چون پیکه همیشه 
کاتالونیا حمایت  از استقلال 
آمده  و هروقت دستش  کرده 
اسپانیا  دولت  سیاست های  از 
انتقاد کرده است. بعد از پیکه، 
نوبت به داوید سیلوا، هافبک 
تیم ملی اسپانیا، بود که اعلام 
کند دیگر برای تیم ملی بازی 
نمی کند. سیلوا نیز علاوه بر 
مسن شدن، از این شاکی بود 
که همیشه به عنوان یک بازیکن 

ثابت و کلیدی در تیم ملی از او بازی گرفته نمی شود. 
بعد از موج اسپانیایی ها، نوبت به کروات های 
تاریخ ساز رسید؛ ماریو مانژروکیچ، مهاجم کهنه کار 
این تیم، دو روز پیش اعلام خداحافظی کرد و پشت  
سرش، روز گذشته سوباشیچ، دروازه بان این تیم در 
جام جهانی، از بازی های ملی خداحافظی کرد. 
تصمیم این دو به طور مشخص از خستگی ناشی از 
بالارفتن سن در تیم ملی بود. با این حال جنجالی ترین 
خبر را بامداد روز گذشته روزنامه کلارین آرژانتین 
داد: «لیونل مسی تا پایان سال ۲۰۱۸ برای آرژانتین 
بازی نمی کند». مسی ۳۱ساله که در جام جهانی 
۲۰۱۸ روسیه به همراه کشورش یکی از بدترین 
تورنمنت های ممکن را تجربه کرد، به سرمربی  خود 
در آرژانتین خبر داده فعلا نمی خواهد برای تیم 
ملی کشورش بازی کند. از قرار معلوم مسی نیاز به 
استراحت دارد، ولی وقتی در رسانه های آرژانتینی از 
این خبر به عنوان یک «بمب» یاد می شود، مشخص 
است موضوع فراتر از خستگی است. سایت روزنامه 
کلارین در این باره می نویسد: «مسی تصمیم گرفته 
استراحت کند، ولی این به آن معنی نیست که از تیم 
ملی خداحافظی کرده است. فعلا همه  چیز بستگی 
به سرمربی تیم دارد تا تیم ملی آرژانتین را بدون 
مسی سروسامان دهد. موردی که قطعی است، 
این است که لئو پیش از سال ۲۰۱۹ به تیم ملی 
برنمی گردد».  تصمیم لئو در شرایطی گرفته شده که 
آرژانتین چندی دیگر باید در تورنمنت دوستانه ای در 
آمریکا به میدان برود. این تیم ابتدا باید روز هفتم 
سپتامبر در لس آنجلس برابر گواتمالا به میدان 

برود و چهار روز بعدش با کلمبیا بازی کند. دو بازی 
دیگر ملی هم قرار است در میانه های اکتبر برای 
آرژانتینی ها برگزار شود. درهمین راستا، سخنگوی 
تیم ملی آرژانتین یعنی نیکلاس نوولو نیز به 
خبرگزاری فرانسه می گوید: «درباره این موضوع فقط 
سرمربی است که می تواند حرف بزند. فعلا شرایط 
مهیا نیست و هروقت زمانش شد، سرمربی درباره 
مسی حرف می زند». وضعیت درباره سرمربیگری 
آرژانتین نیز علامت سؤال و دغدغه بزرگی بود؛ 
بعد از اینکه «آلبی سلسته» 
با خرخه سامپائولی در جام 
نتایج ضعیفی گرفت،  جهانی 
این مربی از کار برکنار شد و در 
ادامه گمانه زنی برای انتخاب 
سرمربی جدید شروع شد. 
هرچند دست آخر نام بزرگی 
روی نیمکت ننشست و اختیار 
تیم ملی به لیونل اسکالونی 
جوان و ۴۰ساله سپرده شد. 
اسکالونی هم حالا نیامده با 
مشکلات زیادی روبه رو شده است؛ ماسچرانو و 
لوکاس بیلیا از بازی های ملی خداحافظی کرده اند 
و مسی هم فعلا همه  چیز را به حالت «تعلیق» 
درآورده است.  کارلوس تِبس، ملی پوش سابق 
آرژانتین، بعد از شنیدن تصمیم مسی، از اولین 
افرادی بود که به این موضوع واکنش نشان داد؛ او 
به خبرگزاری فرانسه می گوید: «تصمیم مسی را درک 
می کنم. تصمیم بسیار شخصی ای است. لئو نیاز به 
زمان دارد تا درباره حضورش در تیم ملی آرژانتین 
عمیق فکر کند. گفتم تصمیم درک شدنی است، حتی 
اگر او دیگر به تیم ملی برنگردد. وقتی ما برای تیم 
ملی بازی می کنیم، درست یا غلط، انتقاد می شویم. 
این موضوع اتفاق بدی برای تیم ملی و شخص مسی 
است. من خیلی خوب حال مسی را درک می کنم؛ 
چون خودم هم در چنین شرایطی بوده ام».  این برای 
دومین بار است که مسی کاری شبیه به خداحافظی 
از تیم ملی آرژانتین می کند. پیش از این در سال 
۲۰۱۶ و کمی بعد از رقابت های کوپا آمریکا نیز او از 
بازی های ملی خداحافظی کرد. در آن سال، مسی 
برای سومین بار متوالی در فینال های مهم (جام 
جهانی و کوپا) ناکام ماند و به شدت در آرژانتین 
مرکز انتقادها قرار گرفت، ولی تصمیمش حسابی 
آرژانتینی ها را تحت تأثیر قرار دارد. حالا هم بازگشت 
قطعی مسی به تیم ملی آرژانتین در هاله ای از ابهام 
قرار دارد. سال آینده آرژانتین باید در رقابت های 
کوپا آمریکا در برزیل به میدان برود و بعد هم که جام 
جهانی ۲۰۲۲ قطر در راه است؛ البته برای آن جام 

جهانی مسی دیگر ۳۵ساله است. 

تقابل امیدهای ایران و عربستان با تساوی بدون 
گل به اتمام رسید. به گزارش ایسنا، تیم ملی فوتبال 
امید دیروز از ساعت ۱۳:۳۰ در چارچوب بازی های 
آسیایی به مصاف تیم ملی عربستان رفت. این دیدار 
در نهایت با تساوی بدون گل خاتمه یافت و ایران در 
این بازی خوش شانس بود که نباخت. سعودی ها با 
ارائه بازی هجومی و استفاده از نقاط ضعف ایران 
توانستند در دقایق ابتدایی این نیمه چند بار دروازه 
مهدی امینی را تهدید کنند که مهدی مسلمی پور، 
مدافع ایران توانست دو بار دروازه خالی ایران را نجات 
دهد و مانع از گل خوردن شاگردان کرانچار شود. در 
آخرین دقایق بازی هم ضربه مهاجم عربستان به 
تیر دروازه خورد تا این بازی بدون گل به پایان برسد. 
کره شمالی و میانمار دو تیم دیگر این گروه اند. ایران، 
فردا در دومین دیدار خود با کره شمالی بازی خواهد 
کرد. زلاتکو کرانچار، سرمربی ایران در نشست خبری 
بعد از بازی گفت: «با توجه به اتفاقات بازی، عربستان 
در نیمه اول دو موقعیت صد درصد داشت. در نیمه 
دوم ما بر بازی سوار شدیم. با اتفاقاتی که رخ داد و 
با توجه به اینکه در یک گروه سخت قرار گرفتیم و 
بازی اول ما در تورنمنت بود، همین که نباختیم اتفاق 

خوبی است. این گروه بسیار فشرده است و برنامه های 
فشرده ای هم دارد. باید بعد از این بازی دو روز دیگر 
با کره شمالی بازی کنیم. بازیکنان خیلی تلاش کردند 
و در بازی بسیار دویدند. موقعیت های خوبی داشتیم 

اما استفاده نکردیم». او در پاسخ به سؤالی درباره 
اینکه کدام تیم ها شانس صعود دارند، توضیح داد: 
«در گروهی هستیم که سه تیم از بهترین های این جام 
به نام عربستان، کره شمالی و ایران کنار هم هستند. 

معتقدم شانس ایران و عربستان بالاتر از کره شمالی 
است و شانس بیشتری برای صعود دارند اما لازمه 
این کار کسب پیروزی در دو دیدار باقی مانده است. در 
این گروه میانمار هم حضور دارد و کار بسیار سخت 
و فشرده است. اگر تیم امید می خواهد صعود کند، 
باید برنده شود و خودش را به صعود نزدیک تر کند». 
این بازی حاشیه هایی هم داشت. در جایگاه ویژه بازی 
بین مسئولان ایرانی و عربستانی درگیری به وجود آمد. 
هادی ساعی، عضو هیئت اجرائی کمیته ملی المپیک 
در این باره گفت: «ما به همراه چند نفر از مدیران ورزشی 
به وی آی پی ورزشگاه آمدیم تا بازی تیم ملی را تماشا 
کنیم و در وی آی پی هرکسی که  آی دی کارت مخصوص 
داشته باشد، می تواند در این مکان بنشیند. اما آنها 
دوست داشتند که در همین ردیف ما مستقر شوند و 
خواهان کم شدن نفرات ما بودند. ما با عربستانی ها 
صحبتی نکردیم بلکه با مسئول اندونزیایی صحبت 
کردیم. در ادامه ما کارتمان را به مسئول برگزار کننده 
نشان دادیم و آنها خیلی محترمانه تأکید کردند که 
در همین وی آی پی بنشینیم. بعد از تصمیم مسئول 
برگزار کننده مسابقه، عربستانی ها مجبور شدند به جایی 

دیگری بروند و در پایان هم سر راه نشستند». 

لیگ برتر-هفته چهارم
پنجشنبه ۲۵ مرداد ۱۳۹۷ �

سپیدرود رشت-پدیده، ساعت۲۰:۳۰
پیکان-گسترش فولاد، ساعت۲۰:۳۰

پارس جنوبی جم-استقلال، ساعت۲۰:۳۰
فولاد-نساجی مازندران، ساعت۲۰:۳۰

جمعه ۲۶ مرداد ۱۳۹۷ �
تراکتورسازی-سایپا، ساعت ۱۹:۴۵
ذوب آهن-سپاهان، ساعت ۲۰:۱۵

پرسپولیس-نفت  مسجدسلیمان، ساعت ۲۰:۳۰
صنعت نفت آبادان-استقلال خوزستان، ساعت ۲۰:۳۰

بازی های آسیایی ۲۰۱۸ جاکارتا
جمعه، ۲۶ مرداد
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برنامه

مسى از تیم ملى آرژانتین خداحافظى کرد؟ 

هفته چهارم لیگ برتر
استقلال به دنبال جبران شکست سال گذشته

ایران با خوش شانسی به عربستان نباخت
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سهم ایران در خزر چقدر است؟
بنابراین براساس کنوانسیون ۱۹۷۸ وین درباره 
جانشینی معاهدات، کشورهای جانشین شوروی 
سابق جانشین معاهدات مذکور تلقی می شوند 
و نظر به اینکه معاهدات موصوف در بخش 
مربوط به دریاچه مازندران، معاهدات سرزمینی 
به شمار می روند، این معاهدات حتی در صورت 
نبود اعلامیه جانشینی، برای کشورهای جانشین 

لازم الاجراست.
علاوه بر این، کشورهای به جامانده از فروپاشی 
شوروی، کشورهای جدید به شمار نمی روند 
بلکه قائم مقام شوروی سابق هستند. از این رو 
همه اجزای معاهدات بر این کشورها نیز اعمال 
می شود و کاربرد اصطلاح «لوح پاک» برای چنین 

کشورهایی بلاموضوع است. 
پاسخ ما به کسانی که با استناد به اصل «تغییر 
فاحش اوضاع و احوال» سعی در نفی رژیم 
حقوقی موجود و تضییع حقوق حقه ما [ایران] 

را دارند این است که: 
اولا- اصل «تغییر فاحش اوضاع و احوال» 
شامل قراردادهای مرزی از جمله آب های 
مشترک نمی شود و از طرفی آثار این اصل مربوط 
به منطقه قبلی آنهاست نه کشورهای همسایه. 
به عبارت دیگر ماترک مورث بین ورثه تقسیم 

می شود نه اموال همسایه. 
 (* بخشی از مقاله در لبه پرتگاه، تیمسار دکتر 
سعید ملک زاده، حقوق دان- روزنامه شرق، ۲۰ 

مرداد ۱۳۹۷) 
فرجام سخن اینکه جدای از توافق امنیتی 
و ممنوعیت حضور بیگانگان در دریای کاسپی 
که طبیعتا مورد استقبال و تأیید هر ایرانی 
میهن دوستی قرار دارد و البته در قراردادهای 
۱۹۲۱ و ۱۹۴۰ هم موجود بوده است، کنوانسیون 
اخیر هیچ سودی برای ایران نداشته به جز 
رسمیت دادن به تحدید حدود دوجانبه (در 
حقیقت تقسیم بندی) مرزهای دریایی چهار کشور 
دیگر با یکدیگر توسط ایران که مستقیم سهم 
ایران را نه تنها از ۵۰ درصد بلکه از ۲۰ درصد هم 
کاهش می دهد و از سویی عدم تعیین خط مبدأ 
و حواله کردن آن به آینده، کاملا دست ایران را 
برای هر اعمال حاکمیت و بهره برداری از منابع 
نفتی و گازی این دریا می بندد درحالی که تعیین 
خط مبدأ با تأکید دکتر صابر مسئول ایرانی امور 
دریای کاسپی، ممکن است از ۲۰ تا ۵۰ سال دیگر 

طول بکشد!! 
از دیگر سو عدم ذکر تعهد و پایبندی به 
توافق های محکم ۹۷ سال اخیر (قرارداد ۱۹۲۱ 
و ۱۹۴۰ و پس از آن)، در این کنوانسیون، به طور 
مستقیم برخلاف مصالح و منافع ملی ایران است. 
تأیید انتقال خطوط لوله های نفت و گاز از بستر 
دریا و عدم توجه به پیامدهای محیط زیستی آن 
نیز از دیگر اشکالات بنیادین این کنوانسیون پرابهام 
است.  با توجه به اولویت حفظ تمامیت ارضی 
ایران در خشکی و دریاها در استقلال کشور که 
اهمیت آن در اصول ۳ و ۹ قانون اساسی مورد 
تأکید قرار گرفته، نباید فراموش کرد که کاهش 
سهم ایران به هر شکل در دریای کاسپی که 
یک چهارم مساحت ایران کنونی وسعت دارد، 

یعنی تجزیه بخشی از تمامیت ارضی ایران. 
بنابراین برای حفاظت از تمامیت ارضی ایران 
در خشکی و دریا، مسئولان جمهوری اسلامی 
باید پاسخ گوی نسل های حال و آینده باشند 
و ملت ایران، فراتر از تبلیغات و شیطنت های 
رسانه ای بیگانگان ایران ستیز، از ۲۹۰ نمایندگان 
ملت، براساس وظایفشان، انتظار تصمیم گیری 

«ایران گرایانه» دارند. 
توقع ملت ایران از نمایندگان مجلس 
شورای اسلامی این است که برای عدم تکرار 
جدایی فراموش نشدنی ۱۷ شهر قفقاز و ورارود 
و افغانستان و هرات و بحرین و... از ایران و نیز 
برای پاسداشت حرمت خون صدها  هزار شهید 
و صدها  هزار جانباز فداکاری که در هشت سال 
دفاع مقدس اجازه ندا دند یک وجب از خاک پاک 
ایران تجزیه شود، براساس اصول ۷۷ و ۷۸ و شاید 
نیاز به اعمال ماده ۵۹ قانون اساسی، کنوانسیون 
 (Caspian Sea) پراشکال و پرابهام دریای کاسپی
را برای نهایی و اجرائی  شدن، تأیید و امضا نکنند 
تا منافع ملی ایران به طور کامل رعایت شود و نام 

نیکی از آنان برای آیندگان بر جای بماند.
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